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SPRÅKRÅDET  
Postboks 1573 Vika        
0118 OSLO  

 

Nominasjonsskjema for årets trekkhund 2020 

Nominert  Kari Klepp, fagleder kommunikasjon i Indre Fosen kommune 

Kontaktperson  Ola Andreas Stavne 

E-post    ola.andreas.stavne@indrefosen.kommune.no   

Telefonnummer  90014887  

Ansvarleg leiar  Ola Andreas Stavne 

Korleis har den nominerte arbeidd med klarspråk i forvaltninga, korleis motiverer han/ho 
andre, og kva resultat har han/ho oppnådd? 

Kari Klepp ble ansatt som kommunikasjonsrådgiver i Rissa kommune i mars 2015. Da 
Rissa og Leksvik kommuner ble til Indre Fosen kommune 1. januar 2018 ble stillingstittelen 
endret til fagleder kommunikasjon, og med det tydeliggjort at Kari har det overordnede 
faglige ansvaret for kommunikasjonsarbeidet i kommunen.  
 
Kari er en engasjerende og faglig dyktig drivkraft for at klart språk skal gjennomsyre både 
intern og ekstern kommunikasjon i vår nye kommune. 
 
Kari har hatt det faglige ansvaret for, og ledet, følgende satsninger i kommunen: 

 Ny hjemmeside – brukertesting og innholdsproduksjon 
 Klarspråkprosjekt – opplæring i klarspråk for ledere og saksbehandlere, samt 

utvikling av maler for saksbehandling med klart språk 
 Overordnet plan for krisekommunikasjon 
 Sosiale medier – kombinerer klarspråk og grafikk for best mulig formidling av 

budskapet 
 Nytt intranett og kvalitetssystem – etablering av system for god kommunikasjon 

internt i organisasjonen og formidling av rutiner og prosedyrer 
 
I det daglige formidler Kari betydningen av klarspråk på en tydelig måte som skaper 
interesse og motivasjon blant ledere og saksbehandlere. Kari veileder og bistår ledere og 
saksbehandlere i forbedringsarbeidet med kommunikasjonsstrategier, språkvask og 
brukertesting. I tillegg har hun ved flere anledninger gitt tilbakemelding om uklart språk, og 
kommet med forbedringsforslag, til eksterne samarbeidsparter og andre deler av 
forvaltningen.       
  
Som kommunikasjonsansvarlig i kommunens kriseledelse jobber Kari svært systematisk 
for å sikre god og tydelig kommunikasjon til berørte aktører til rett tid. Kari tar et 
selvstendig ansvar i dette arbeidet og har god teft for innbyggernes behov for informasjon. 
Spesielt ordfører, som kommunens talsperson, og berørte ledere nyter godt av råd og 
veiledning fra Kari i krisesituasjoner. Indre Fosen har mange arbeidsinnvandrere. I 
håndteringen av koronapandemien har hun vist et spesielt engasjement for å sikre god 
informasjon på ulike språk og at kommunens klarspråk i sosiale medier skal bidra til økt 
samhold og forståelse på tvers av ulike grupper i befolkningen. 
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Oppsummert har Kari oppnådd følgende resultater for kommunen: 
 Etablert økt bevissthet og kultur for klarspråk blant ledere og saksbehandlere 
 Forbedring og forenkling av saksbehandling og tjenesteyting 
 Helhetlig system for kommunikasjon internt og eksternt 
 Etablert system og rutiner for krisekommunikasjon som sikrer god kvalitet på 

informasjonen til befolkningen  
   
 

 

Med hilsen 
Ola Andreas Stavne 
personal- og kommunikasjonssjef 
Ola.Andreas.Stavne@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 90014887 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2021/1477 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Postboks 23, 7101 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 

 

 

 

Intern kopi: 

Merethe Kopreitan Dahl 
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